
Rjx
rÍ."u:. '- -_ I ""k'I

i..-

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ....... ............ ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 0 przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokaiu mieszkalnego nr 5 położonego
przy ul. Rynek 21 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 2 późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:
Ĺ§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....i..ž2.../2018 w sprawie

przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste uiamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

¬.,.. '--='1»1Y
1

...'1 ._

Qcflif .Źlmiš

ZaSj FERŹ?

1 . \ ~ J*
0|.,-0: __

z"‹iim 1'uu=‹›<-"`fi`

2 Š i_iPE-Iiři



I d lk : l Ü-7 k -.zla a nr i WO an brutto brutto (tj. Dz. U. Z 2018

_--

Wykaz nr 2GMf'..éf..5.2..,"2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiarnkowej części działki. Nr PM-_fiČJÊ......ƒ201B z dnia _ÊQ_@4'Í1Ż..2018 r.

l l Š Ź i Z _ l Wysokość opłat za
l P eznac e _ y użytkowanie wieczyste l j mcāgfności Terminy
` FÍ Z fl|E 1 . .. 1 fll .Udziałw wartosc i e C wnoszenia orazAdres l oznaczenia Forma nieruchomości i wartość Iokałowe`. _ powierzchnia Opis nierucho- ¬ przekazania , _ _ nierucho- udziału Iopłata Opłata awierä CJŚI warunki zmiany

l › .nieruchomosci wg _ _ sposob jej gruntu (zł) _ 25% war; z ją_ (m2) moscł nierucho- _ mosci (zł) _ ' roczna wysokosci opłatewidencji gruntow mości zagospodaro , netto wspómej netto \ |_|dz|a|u \ 1% wam opłatę z tytulu za użytkowanie
_ wania ¿ W 9(FUl;1cie _ udziału (ZU włeczyste gruntu

Z

1 2 3 4 1 s 8 j 7 8 9 10 11 l 12
Nieruchomość powierzchma l , ” i

gruntowa gmntw BUÜYHGR IY netto netto 1 Ioplata _ płatna i
zabudowana: ' 1<0'1dY9rwcYJnY i . _

, wybudowany ` digg: Z'-:Êarşa
i Rynek 20, 21 * w iccnnoiogii _ 1 072,00 42,88 mmeVj płatne

tradvcvmm oddanie w tereny ` do 31 marca,obręb: usytuowany na wieczyste usługowo _ VAT 23 “lo VAT 23 % warunki zmiany __ _ _ _ y ,
""Êf:1f1'1:§:J_5°' użytkowanie ~ "“eff:S:“k',':;'° ° 108 558,00 0,0395 4 288,00 , an. 71-78

Stare Miasto ułamkowej 246,56 9,86 l ustawy z dn.
361 “'Vp°5aż°"ej części ziziaiki '"t°“5""^'"°Š°1 l 21 08 1997 rw siec: zabudowy O gosp_ nlerudm

` i i<i _, ., 1925, 928 1 ° E OF” l 1 318,58 52,74 ,__ ,,,,,_ 121 Z
póžn. zm.)

G118/00023338/2 1 1 82 900110 _
Nieruchomość povflenchma mkal na "I

Iokalowa: UZYÍKOWB piętrze, składa
1 10i<ä|U¦ się z jednego _

nynoit 21 38.61 r¬'°|<°Ju 2 *
iokoi nr: a"e"'5e"'

* kuchennym, 5 nedaż y l
pomieszczenia p `

i'aWā ' ' - iPgospodarczego, _ _W C I Í własnosci ,

księga wieczysta:

l 5 przedpokoju o _
powierzchni 1

38,61 in* bez
pomieszczeń

y przynależnych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwłeszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do .............. 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. 2 2018 r., poz. 121 z póżn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
ter inu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych W niniejszym wykazie.

"1 łR,',;,._._., ş ¿aílŸi›1.>yi'ekioi'a :H F ID mg
Q' ‹'_'|,' sl. _ . 1 '_::iifun H I øugfi

-“~¿- Íufrria Nuii'ui'-t 'gp _;gz '5L~ß'iŠ


